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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครอูมัพกาครอูมัพกากลางวนัพระอนุรักษ์ครนัูนทกาครพูรนภสั

ครเูพญ็จันทร์กลางวนัครฤูทยัรัตน์ครอูดศิรครสูนีินาฎครสูพิุชญาพลเมือง

ครกูญัญ์ณณฏัฐ์ครกูญัญ์ณณฏัฐ์กลางวนัครธูนาพรครอูรรนพครเูสาวลักษณ์ประชุม/

ครณูาดญีาครสูพิุชญากลางวนัครปูระทุมมาครพูรนภสัครอูรรนพประชุม/

ครธูรัญยานีกลางวนัครอูดศิรครอูดศิรครเูสาวลักษณ์ครพูรนภสัพลเมือง

หน้า

เสาธง 103103133133133

133133133133133

โฮมรมู สพุรรณิกาสพุรรณิกา133133133

โฮมรมู 133133133133133

พ.�744744133133

กจิกรรม ศ���D�ศ���D�พักส���D�อ�D��Dค���D�

หน้าที� I22202พักก��FD�ว���D�ส���DGท���D�

กจิกรรม ง���D�ง���D�พักพ���D�ส���D�อ���D�

กจิกรรม อ���DGท���D�พักอ�D�D ค���D�ส���D�

หน้าที� พ���DGพักว���D�ว���D�อ���D�ค���D�

ครปูระทุมมา

ครDูanny

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครสูพิุชญา

133

133

ลูกเสอื

133

อ�D�D 

อ���D�

กจิกรรม

กจิกรรม

ท���D�


